
Zarządzenie Nr 16/2011 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 29 kwietnia 2011 roku 
w sprawie powołania członków Gminnej Rady Sportu 

 

Na podstawie art. art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. roku o sporcie (Dz. U. z 

2010 r. Nr 127, poz. 857 i Nr 151 poz. 1014) oraz Zarządzenia nr 3/2011 Wójta Gminy 

Pabianice z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie określenia zasad powoływania członków 

Gminnej Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania, zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1. Na członków Gminnej Rady Sportu powołuje: 

1) Pana Łukasza Drewniaka, 

2) Pana Stanisława Dzwoniarka, 

3) Pana Macieja Zielaka, 

4) Pana Mirosława Madeja, 

5) Pana Mariusza Swirniaka, 

7) Pana Mirosława Młynarczyka, 

6) Pana Jacka Helbika,  

7) Pana Marka Muszczaka 

8) Panią Katarzynę Okrojek, 

9) Pana Mirosława Banaczka, 

10) Pana Andrzeja Jurge, 

11)Pana Horsta Kirsza, 

12) Panią Jadwigę Słubik, 

13) Pana Marcina Wieczorka. 

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Pabianice 

inż. Henryk Gajda 


